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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82419014I

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit CENIALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Rruga Vaqar, Lagjja 4, Vila 
nr.10, Zona kadastrale 2066 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon : 

ndertime me karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje 
dhe lidhje hekuri industrial , punime germimi dhe sitemimi 
dheu , tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile 
dhe industrial, veshje fasadash , ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, ,ndertim antena telefonike dhe 
radiotelevizive, montime panelesh ,ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe industrial si hapje kanalizimesh , ndertime 
ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te materialeve inerte si beton , rere ,asfalto -beton etj. 
Shtrime rruge dhe riparime me beton ,asfalto beton ose 
materiale te tjera te perdorura per kete qellim. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale . Sigurimi i projekteve industriale 
ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per  levrime  
dhe  mbi  bazen  e  ketij  rifinancimi  dhe  kreditimi. 
Ndermjetesimi ,nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te 
perdorura per ndertime te' te gjitha llojeve dhe veprimtari 
sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhimi dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit 
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import eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, gure, 
gure dekorative,gelqere, pllaka parafabrikate ,llac, cimento, 
rere, granile te fraksioneve te ndryshem si dhe cdo material  
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.
Gazmir Ceni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirCeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENIALB
E-Mail: gazi.cenaj@yahoo.com  
Telefon: 0686459206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034907-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287029-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres CENI 
ALB.xlsx
ceni vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CENI ALB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD457515-8BE7-46EF-8914-2D8E35BEEC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB331E-8869-4652-8C42-838307DF4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12BC37-DE9E-4AC4-BC2E-972FC922240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12BC37-DE9E-4AC4-BC2E-972FC922240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B382453-CB73-45A2-B88B-83FFF16D5236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3F17E-F4CA-424E-A416-E74A96D27211
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shenime ceni18.pdf

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-289773-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni ceni alb.xlsx
ceni pasqyra 2019-7-20.pdf
performanca ceni alb 2019.xlsx
ceni vendim 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744122-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ceni  
2020.xlsx
shenime shpjeguese ceni 2020.pdf
vendim ortaku ceni alb 2020.pdf
shenime shpjeguese ceni 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ceni 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ceni.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar ceni 2020.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-957964-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Cash flow Cenialb 2021.xlsx
Shenime shpjeguese Cenialb 2021.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 Cenialb.pdf
VENDIM ORTAKU Cenialb 2021 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit Cenialb 2021.xlsx
Pasqyra e levizje te kapitalit Cenialb 2021.xlsx
Pasqyra e performances Cenialb 2021.xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2450D24F-B094-443E-95F6-B88719BA1005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE13A90-D2B9-40F3-BF76-5965CE74CC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE6BD78-85AA-42CA-B3C2-17C1096B1D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E47B29-C82A-4D9B-BDC7-F6FB98423FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E3BF37-21CE-4035-B8D6-F4798A6A989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8549837C-94B5-4089-81D6-E075C86D7B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8549837C-94B5-4089-81D6-E075C86D7B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C45D88-D736-49B2-AE77-54B2143BBF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAADBA35-A91A-4E6F-9067-4E4973D313A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D073F0C2-FAEE-472D-A0E6-46505D4D7230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6571A3-D54D-4513-937F-687824B1E74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39852F18-177C-4CE6-B431-19465A0E7A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B1F344-27B3-4784-8DF1-6B038C7A9C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF4883D-980B-493D-B381-540D910A5D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C74028-40A0-464C-9DC5-85CF081D93BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A029D-E6F8-4073-BCB8-59B3081188E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CDDED2-183B-4D6F-AC5B-DCB0ABD35AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8986F59B-58E6-4FB6-85C5-37A57B85E26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE0683A-D32D-4B88-9342-B607AC274AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6525449-607D-4A76-AD1A-4AB59EFD4255
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


